



Приложение №1 к Договору подряда № СР01-09/22 от 20.09.2022 г.  
на производство ремонтно-строительных работ

Подрядчик   
м.п.

Заказчик \_\_\_\_\_  
м.п.

**АКТ ПРИЕМКИ – СДАЧИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №4 от 19.08.2023 г.**

Объект: ул. Московское шоссе, д.199, кв.319

Площадь (м2): **67,20**

Сметная стоимость (руб.): **397 188,80**

ИСПОЛИТЕЛЬ: ИП ПОЛОВИНКИН ВИКТОР МИХАЙЛОВИЧ, ИНН 631107775230, 446373, РОССИЯ, САМАРСКАЯ ОБЛ, КРАСНОЯРСКИЙ Р-Н, ТЕР МАССИВ ВОДИНСКИЙ, СНТ БЕЛОЗЕРКИ, Д УЧ-К 8

ЗАКАЗЧИК: КУАНДЫКОВА КАМИЛА РОМАНОВНА

Настоящим удостоверяется, что демонтажные и монтажные работы по договору № СР01-09/22 от 20 сентября 2022 г. выполнены в полном объеме, в согласованные с Заказчиком сроки и с надлежащим качеством. Заказчик претензий не имеет.

	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Расценка	Стоимость работ
<b>Раздел 1. Подготовительные работы</b>					
1	Демонтаж перегородок из блока (гипс, керамзит, газобетон)	м2	14,76	295,00	4 354,20
<b>Итого по разделу 1.</b>					<b>4 354,20</b>
<b>Раздел 1. Монтажные работы по этапам</b>					
<b>Стены</b>					<b>186 697,70</b>
2	Замена радиатора с заменой кранов	шт.	3,00	3 200,00	9 600,00
3	Грунтование поверхности	м2	181,61	35,00	6 356,35
4	Шпатлевка поверхности под обои (2 слоя)	м2	181,61	190,00	34 505,90
5	Грунтование поверхности	м2	181,61	35,00	6 356,35
6	Шлифовка поверхности под обои	м2	181,61	75,00	13 620,75
7	Отделка откосов	п.м	17,40	450,00	7 830,00
8	Поклейка обоев на флизелиновой,виниловой основе без подгона рисунка	м2	110,60	180,00	19 908,00
9	Поклейка обоев на флизелиновой,виниловой основе с подгоном рисунка	м3	47,40	220,00	10 428,00
10	Кладка перегородок из керамзитобетонных блоков	м2	13,26	630,00	8 353,80
11	Грунтование поверхности	м2	181,61	35,00	6 356,35
12	Штукатурка гипсовая по маякам с демонтажем маячкового профиля	м2	181,61	320,00	58 115,20
13	Монтаж подоконников	п.м	4,30	590,00	2 537,00
14	Отделка откосов (кухня +шкаф)	п.м	7,80	350,00	2 730,00
<b>Санузел</b>					<b>70 442,40</b>
15	Грунтование поверхности стен	м2	24,73	35,00	865,55
16	Облицовка поверхности стен плиткой	м2	24,73	1 060,00	26 213,80
17	Затирка швов плитки на стенах	м2	24,73	100,00	2 473,00
18	Монтаж инсталляции (рама с подключением)	шт.	1,00	2 000,00	2 000,00
19	Установка подвесного унитаза	шт.	1,00	1 100,00	1 100,00
20	Комплексная разводка труб	шт.	1,00	6 500,00	6 500,00
21	Сборка и установка гигиенического душа	шт.	1,00	1 800,00	1 800,00
22	Сборка и подключение смесителя с душевой штангой	шт.	1,00	1 500,00	1 500,00
23	Грунтование поверхности пола	м2	2,6	35,00	91,00
24	Облицовка поверхности пола плиткой	м2	2,6	930,00	2 418,00
25	Затирка швов плитки пола	м2	2,6	100,00	260,00
26	Резка плитки	п.м	5,7	140,00	798,00
27	Резка плитки под углом 45	п.м	5,2	700,00	3 640,00
28	Монтаж короба из ГКЛ (в т.ч. постирочная)	м2	6,20	760,00	4 712,00
29	Штробление стен 50x50 под сантехнику	п.м	2,70	400,00	1 080,00
30	Штробление стен, вывод воды и канализации в постирочной	шт.	2,80	400,00	1 120,00
31	Монтаж сантехнического люка	шт.	2,00	350,00	700,00

32	Вывод воды и канализации для стиральной машины	точка	1,00	1 200,00	1 200,00
33	Грунтование поверхности	м2	24,73	35,00	865,55
34	Штукатурка стен под маяк цементно-песчаная	м2	24,73	350,00	8 655,50
35	Замена шарового крана	шт.	1,00	350,00	350,00
36	Сборка и установка ванны акриловой	шт.	1,00	2 100,00	2 100,00
<b>Пол</b>					<b>101 344,50</b>
37	Устройство полусухой стяжки пола с материалом	компл.	1	45 500,00	45 500,00
38	Грунтование поверхности	м2	28,3	35,00	990,50
39	Облицовка поверхности плиткой	м2	28,3	930,00	26 319,00
40	Резка плитки	п.м	34,9	140,00	4 886,00
41	Затирка швов плитки	м2	28,3	100,00	2 830,00
42	Укладка ламината	м2	38,9	210,00	8 169,00
43	Монтаж электрического теплого пола	м2	23	550,00	12 650,00
<b>Итого по разделу 2.</b>					<b>358 484,60</b>
<b>Раздел 3. Электромонтажные работы</b>					
44	Устройство отверстий в керамзитоблоке	шт.	8	180,00	1 440,00
45	Монтаж распаячной коробки с подключением	шт.	4	270,00	1 080,00
46	Монтаж распределительного щита	шт.	1	500,00	500,00
47	Монтаж проводов открытым способом	шт.	52	60,00	3 120,00
48	Установка установочной коробки (подрозетника)	шт.	64	80,00	5 120,00
49	Сборка электрического щита	шт.	1,00	5 200,00	5 200,00
50	Установка внутренней электророзетки/выключателя с заземлением	шт.	62,00	180,00	11 160,00
51	Перенос подрозетников	шт.	3,00	210,00	630,00
52	Монтаж электрического вентилятора	шт.	2,00	550,00	1 100,00
53	Подключение регулятора теплого пола	шт.	2,00	400,00	800,00
<b>Итого по разделу 3.</b>					<b>30 150,00</b>
<b>Раздел 4. Общие работы</b>					
54	Тарирование и вывоз мусора	шт.	1	4 200,00	4 200,00
<b>Итого по разделу 4.</b>					<b>4 200,00</b>
<b>Итого по разделам 1,2,3,4</b>					<b>397 188,80</b>